216
Pompy Hydrauliczne
3-biegowe pompy Harken tłoczą olej szybciej i wydajniej niż inne pompy dostępne na rynku
redukując czas i wysiłek, które trzeba poświęcić. W zadanym punkcie pompa przełącza się na
kolejny bieg. Punkty przełączania mogą być indywidualnie regulowane stosownie do siły załogi
i stylu żeglugi. Pompa 2-biegowa zaprojektowana została z myślą o mniejszych systemach
hydraulicznych, wykonana została jednak z tych samych, wysokiej jakości komponentów, co
pompa 3-biegowa. Zawór nadciśnieniowy został fabrycznie ustawiony na bezpieczną wartość

Drążki
Drążki mogą być montowane pod dowolnie wybranym kątem. Standardowe drążki o okrągłych
zakończeniach wykonywane są z radełkowanego aluminium 6061-T6 anodowanego Hardkote
i pasują do większości pomp żeglarskich. Drążki Grand Prix dostępne są w wersji z włókna
węglowego. Opcjonalna wersja z kwadratowym zakończeniem umożliwia poprzeczne
wychylenie drążka o 5 stopni od płaszczyzny pompowania w celu oparcia o ścianę kokpitu.
Opcjonalne płytki izolacyjne z niezwykle
elastycznego materiału G10 poprawiają
rozkład obciążeń przenosząc wszystkie siły
bezpośrednio na powierzchnię styku.
NOWOŚĆ HYPM2
Nr
kat. Opis
Ø Długość Waga
in mm in mm lb kg
HYPMH6600 Drążek 600 mm/aluminium 11/4 32 235/8 600 1.2 0.56
HYPMH6800 Drążek 800 mm/aluminium 11/4 32 311/2 800 1.5 0.70
HYPMHC800 Drążek 800 mm/włókno węglowe 11/4 32 311/2 800 1.0 0.45
HYPMHC800S Drążek 800 mm/wł. węglowe/kwadratowe zakończenie 11/4 32 311/2 800 1.0 0.45
HYPMHC1000 Drążek 1000 mm/włókno węglowe 11/4 32 393/8 1000 1.2 0.53
HYPMHC1000S Drążek 1000 mm/wł. węglowe/kwadratowe zakończenie 11/4 32 393/8 1000 1.2 0.53
Drążki
Nr
kat. Opis
Wydajność / skok (ruch pchający i ciągnący)